nos pralibito mbnasterie in Walde factam fput Serna-

————

5) peodporf, frhs Ovie im nRitenibergifeben (fihen biefen RWamen,
andy woith Hobdorfunb Hovert et fiie Heudorf gebrandt,
6) Tactheim am Redar bel @elingen,
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tingen anno domini millesimo ducentesimo octogesimo
quinto crasting Weatl ambrosil epi, Indietione XTHI® pra-
sentibus hiis testibus et rogatis Hainrico ministre In
phullendorph Hanrico dicte Gremelich milltibus, Eber-
hardo de Stekborvn monacho in Salem, Berhtoldo merca-
tore converso ibidem, friderico ministro de hohenvelse
aliisque quam pluribus fidedignis, Quo ad resignationem
Vo ipsarum possessionum per pricnotatos fratres dictos
Schonherren ad mavus meas factam In Uberlingen eodem
anno ferin tertin proximn post festum beati Ambrosii prie=
sentibus hiis videlicet Alberto ministro in Ucherlingen
milite , Ruperto dicto Tiuwinger, Haunrico dicto A huser,
Alberto digto Hyredeli eivibus ibidem et dicto Soler de
Hohenvelse, Nos vero Burchardus et fridericus sepe no-
wilnati fratres dicti Schoenherren profitemus dictam vendi-
cionem prout premissa est, supradictorum  fratrum
Gossewini, Burchardi et Eberhardi de Hohenvelse ace
sepememorati Berhtoldi de Stopheln tutoris sev curitoris
gorundem omninmgue guoram intererat consensa ncee-
dente per nos libere fore faetam, astringentes nos nihilo-
minus ad plenam Warandiam premissorum quandocungue
quociensoungue vel ubicumque coram  guocunque vel
quibuscunque Tudicibus fuerimus requisiti, Nos Haiuricus
minigter In phullendorph priedictus, consules ac universi-
tas civitatis eiusdem de eo quod Hainricus et Cu®sradus
dicti Schenherren frafres supranominatorum  fratrum
Burchardi et friderici dictorum Schenherren constituti in
men priesentin ad tollendam future inpeticionis sev voxa~
tionis occasionem , suprascriptis possessionibus renun-
cinntes, nihil iuris in elsdem sibi debere, conpetere publice
confeasi sunt, testimonium perhibentes in evidentiam
clusdem renunciacionis sigillum communitatis civiam In
phullendorph deerevimus hule cedule appendendum, Facln
antem est ipsi renunciatio a memoratis fratribus Hainrico
et Cunrade dictis Schenherven apud phullendorph anno
et die priepotatis, pricsentibus hiis Hainrico dicto Greme-
lich milite supradicto , Hainrico de Kallenberch *), Fri-
derico dicte andegraben, Rudolfo dicto Gremelich Hanrico

dicto Timellch et aliis pluribus providis ct discretis,

Die Hecren von Hohenfels hatten ihre Stammburg
am Bebdenjee, oberhalb dem Dorfe Sipplingen, jwei Stunden
pon Meberlingen, Bwifden Weinbevgen und Wald erheben
fidy hody bie Ruinen, worunter die MNefie eined ungeheuern
Thurmesd. Eine ber fdonften Audfidten aeaen den Bodenjee
velohnt veichlich die INiihe des Griteigens. Dort wohnte dev
Singer Burcard von Hohenfels, walefdyeinfid) der Vater
per in der Mefunde genannfen. Dad Hohenfelfer Wappen ein
quergetheilter Sdyild, bie obere Pilfte arin, die unteve weif,
per Helm mit befliigelten Hornern, fadyerartig, gviin und